
 

  

 

 
     

  spravazeleznic.cz/studenti
 
 

Studentský 
newsletter  
2023/05 

Speciální nabídka pro mostaře 

Skvělá příležitost už během studia 
v mladém přátelském kolektivu 
v Praze, Pardubicích, Brně nebo 
Oloumoci? Zapoj se do motivačního 
studentského programu ještě dnes. 

 

 
Napíšeme spolu bakalářku  
nebo diplomku. 

Ve spolupráci se špičkovými odborníky na železnici jsme 
pro tvoje závěrečné práce připravili celou řadu 
aktuálních témat. Vybírej na spravazeleznic.cz/studenti. 

Získáš nové zkušenosti 

Čeká tě práce v přátelském prostředí, kde tě všechno 
naučíme. Seznámíš se špičkami v oboru mostních 
konstrukcí a dozvíš se, jak vypadá práce ve státním 
korporátu. 

Spočítej si tvůj měsíční 
příspěvek od Správy železnic 

5 000 Kč fix + až 2 500 Kč 

Za měsíc je to 7 500 Kč 

Za rok máš až 90 000 Kč 

 

KOHO HLEDÁME? 

Student ČVUT a VUT obor Konstrukce  
a dopravní stavby, Univerzity Pardubice 
obor dopravní stavitelství, VŠB obor 
Stavební inženýrství. 

CO NABÍZÍME? 

 Práci v mladém přátelském kolektivu. 

 Různorodost. 
Práce jak na počítači, tak v terénu. 

 Udržování si odbornosti a čerpání 
nových informací formou konferencí  
a školení.  

 Vedení nebo oponenturu 
bakalářských a diplomových prací. 

 Mentoring program a získání 
zajímavých profesních i osobních 
kontaktů. 


